equorum etc. 
Thomas Mölner solvit pro eo flor. auri 16. 
Item aliqua debita antiqua vide ante in fiue anni tricesimi quinti et invenies rationem. J) 
Item qui tenentur adhuc taxam vide in libro taxae antescripto. 2) 

1437. 
Item civitas habét decimas in horreo in frugibus. 
Item habét in paratis pecuniis flor. auri 26 . 
Item in parvis pecuniis pro flor. auri 22 . 
Item habét censum carnificum et quorundam lanifleum qui non solverunt sed tenentur. 
Item censum molendinorum ad festum Jeorgii (apr. 23.) proxime futurum persolvendorum. 

Vide ante. 
Item censum balnei. Vide ante. 
Carnifices dederunt super rationem de X V I I I . bancis de quolibet den. 50. 
Item Köttler dedit de uno banco peeunias Crischak flor. 100 . 
Item dederunt 1 5 0 den. minus den. quatuor. Item den. 50 . 
Ttem percepimus hoc anno X X X V I I 0 de staminibus quae Rawer vendidit 1300 den. 

Ecclesia beati Aegiclii. 
Nota. Eclesia beati Aegidii tenetur quod hoc anno exposuimus 

super nóvum graduale et sedibus flor. auri 19 
Item quidquid tenetur de anno praeterito vide ante in fiue anni praeter i t i 3) Item 

quidquid suscepimus de pecuniis ecclesiae vide ibidem in alio folio et invenies rationem. 
Item conventionem j»avimenti et quidquid dátum est super eo Mates Czigelbruer vide 

in libro memoriali. 
^omus jec lgs iae in plathea lutifiguhjj^m vendita est Jeorgio Jenkewiez pro flor. auri 18 

ita quod indilate ad Pascha proxime futurum (márc. 31.) solvere debet flor. auri 9, residuos vero 
9 solvere debet ad festum Michaelis post proxime futurum (sept. 29.) (Solvit flor. auri 9 
item solvit 9.) 

Stephan Mónch tenetur ecclesiae 2 0 0 golcz rvguth (így) terminus Martini proxime 
futuro (nov. 11.) 

Item Petrus Amthor habét flor. auri 18 in auro qui spectant ad fundamentum ecclesiae. 

1437. 
Mewus Grotker. 

Convenit libram et schrotampt per anni circulum, ita quod debet dare pro censu flor. 
auri 20, ad festum Johannis Baptistae proxime futurum (jun. 24.) 10 et ad festum nativitatis 
Christi proxime futurum (dec. 25.) 10. E t debet sumere de una tunella vini ad celarium den. 8 et 
de celario 10. De uno vase cervisiae den. 2 et de uno centenario in libra den. 1 et de peuesticis 
den. Cracovienses 2 et de salatoribus etiam den. 2. Acta haec conveutio in die Innocentum 
(1436. dec. 28.) 

Dy nedir móle. 
Marcus Ticzner cum matré convenit molendinum inferius per annos trés a die praesen-

0 L. előbb 433. lapon. 
2) L. 435. és köv. lapokon. 
3) L. előbb 433. 1. 
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tium ita quod primo auno dare debet pro ceusu flor. auri 4 0 secundo verő et tertio anno dare 
debet quolibet anno flor. auri 45 , et quidquid voluerit aediflcare, hoc debet facere cum scitu et 
consensu dominorum ipsis deiude plenam faciendo rationem. Aeta haec conventio infra octavas 
Epiphaniae (jan. 13. körül.) iudice Petro Amthor. Fideiussores Nielos Bleychmeyster, Barthosch 
Olsleger, Hannus Dresler et Michel Hubler. 

Item tenetur unum equum pro flor. auri 6 terminus Paschae proxime futuro (márc. 31.) 
(Solvit flor. 3.) 

Magister Jeorgius Bratsneyder. 
Ratione facta cum eo feria sexta post Anthonii (ian. 18.) tenetur civitati de molendino 

asserum flor. auri 7. (Solvit.) 
Item conventio facta cum eo die quo supra, dare debet hoc anno pro censu flor. auri 2 

et quidquid laborabit hoc anno civitati in cisura asserum, semper de una cisura debet habere den. 
l 1 ^ et quidquid aliis hominibus ciserit, debet recipere den. 2. Et item si dictum molendinum vellet 
vendere tunc debet civitati viceversa vendere pro eadem peeunia pro qua emit a civitate videlicet 
pro flor. auri 8. Actum coram dominis simul sedentibus iudice Petro Amthor. 

Benisch Balneator. 
Convenit balneum pro duobus annis sequentibus a festő Jeorgii nunc praesenti (apr. 23.) 

ita quod quolibet anno dare debet flor. auri 12. Tenetur adhuc 20 flor. auri. 

Jaeobus Ticzner. 
Convenit molendinum superius a festő saneti Georgii (apr. 23.) usque ad festum beati 

Jeorgii sequens post hoc per anni circulum pro flor. auri 55 . Fideiussor Gobil ut censum solvat 
indilate super terminum suprapraedictum. 

Item solvit 2 4 flor. 
Item I S 1 ^ flor. ratione equi dedit. 
Item Johannes de Reychenwalde dedit 1 flor. 
Item solvit feria sexta proxima ante festum saneti Thomae apostoli (dec. 20.) 16 flor. 

auri et dimisimus sibi 1 1 j2 flor. et sic est solutum in toto de anno domini M° Quadringente-
simo X X X V I I 0 . 

1437. 
Nieolaus Rőrmeyster. 

Conventio facta cum eo infra octavas Assumptionis Mariae (aug. 22. körül.) quod debet 
emendare cannas et introducere aquam in cisternas ipsas emendando, ratione eius pro solario debet 
habere singulis ebdomadis den. 5 0 quorum centum valent unum florenum auri. 

1438. 
Marcus molendinator tenetur flor. 52 de anno praeterito, terminus cottidie solvere. 
Item a festő saneti Georgii (apr. 23.) quolibet anno dare debet 70 flor. omnibus con-

ventionibus prioribus postergatis ad idem festum saneti Georgii. Fideiussores Hannus Dresler, 
Hobeler, qui fideiusserunt pro Marco molendinatore. 

Ve anno domini M° etc. XXXVII0. 
Marcus solvit 7 flor. feria tertia post Corporis Christi. 
Item 1 flor. dedit Lewpoldo. 
Item solvit 11 flor. ex parte iudicis. 
Item Nielos Sneyderinne debet dare pro eo 8 flor. 
Item dedit feria tertia ante nativitatis domini (jun. 4.) 25 flor. de anno domini 

M° CCCC0 X X X V I I 0 solvit in toto. 

Taxa anni suprascripti dicata 

Peter Kursnerin 
Biberger 
Ibidem Cristen 
Paez Paul 
Ibidem Cloz Rawer 
Wolgemuth 
Ibidem Hanny. 
Wolffgang 
Ibidem Niclos Melczer . . . . 
Gobil 
Ibidem Siberin. 
Czirlerin 
Ibidem Caspar Czirler . . . . 
Caspar (joltsmith 
Lewpolt